

İSTANBUL AMATÖR SPOR KULÜPLERİ FEDERASYONU



www.iaskf.com

İSTANBUL AMATÖR SPOR KULÜPLERİ FEDERASYONU BÜLTENİ

Bir yılı aşan süredir görev yaptığımız İstanbul Amatör Spor Kulüpleri Federasyonumuzda, Genel Kurulunda verdiğimiz sözleri gerçekleştirebilmek, kulüplerin sorunlarını çözebilmek için Federasyonumuzun önündeki en önemli engelleri kaldırarak sorumluluğumuzun bilinci ile göreve başladık.

İlk toplantımızda vazife dağılımı ile alınan kararın arkasından Konfederasyona asil üyeliğimizin devamını talep eden kararımızı gerçekleştirip, Konfederasyona üyeliğimizi kabul ettirdik ve yapılan 15. Genel Kurula iştirak ederek, Genel Başkanımız Ali Düşmez ile beraber Genel Sekreter Ali M. Tanrıyaşükür, Fikret Sivri Konfederasyon Yönetim Kurulu Üyeliğine, Ahmet Karaman Denetim Kurulu Üyeliğine, Yetkin Karakaş'ın Disiplin Kurulu Üyeliğinde görev almalarını sağladık.



**TASKK GENEL KURULU'NDAN
GÖRÜNTÜ**



**GENEL KURUL DİVAN
BAŞKANLIĞI**

Kulüplerimize sağlıklı hizmet verebilmek için başkan ve yöneticilerinin geldiklerinde rahat edebilmelerini temin edebilmek amacıyla, Orhan Saka Amatörler Evinin tadilat gereken alanlarını onararak boya ve badanasını yaptırdık. Yeniden tefriş edilen binamıza İl Başkanı Sayın Yemen Ekşioğlu ve Yönetimini davet ederek, spor ailesinin bütünlüğünü gerçekleştirip siz yöneticilerimizi her konuda bilgi sahibi yapmak, sevinci ve üzüntüyü paylaşmak için web sitemizi (www.iaskf.com) yeniledik.

Federasyonumuzun hassasiyetle üzerinde durduğu geleneksel olarak her yıl organize ettiği 16 Mayıs Atatürk Yol Koşusunu kulüplerimizin ve okulların yoğun katılımı, Valiliğimizin ve Fatih Belediyesinin destekleri ile gerçekleştirip başarılı çocuklarımızı ödüllendirdik.



**ATATÜRK YOL KOŞUSU
GÖRÜNTÜLER**



**SAYGI DURUŞU VE
İSTİKLAL MARŞI**



ÖDÜL TÖRENİ



**YÖNETİM KURULU VE İŞTİRAK
EDEN KATILIMCILAR**

Kulüplerimizin sorunlarını detaylı bir şekilde çözebilmek için yerel yönetimlerle temasa geçmeyi önemseyen yönetim kurulumuz öncelikle Büyükşehir Belediyesi ile görüşmeler yaparak, İstanbul'da tüm amatör kulüplere malzeme dağıtımını gerçekleştirmiştir.



İBB MALZEME TÖRENİ PLAKET TAKTİMİ



İBB MALZEME TÖRENİ



**MALTEPE
BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI**



**MALTEPE
BELEDİYE BAŞKANI**

Maltepe'de, Anadolu yakasında bulunan ilçelerimizdeki amatör kulüpleri bir araya getirerek Büyükbakkalköy Yeşil Cennet Tesislerinde Ramazan ayında iftarlı toplantı yapıp, Kartal Belediye Başkanı ve Maltepe Belediye Başkanı yardımcılarının da katılımını sağlayarak sorunlarımızı aktardık.



**K.ÇEKMECE BELEDİYE BAŞKANI
ZİYARETİ**



**MALTEPE İFTAR YEMEĞİ
AÇILIŞ KONUŞMASI**

Yerel yönetimlerle temaslarımızı sürdürerek, K.Çekmece, G.O.Paşa, Kağıthane, Şişli, Beyoğlu, Beykoz, Eyüp, Üsküdar ilçelerinde spor etkinlikleri veya bilhassa randevu olarak gidilen Belediye Başkanları ile görüşerek, kulüplerimizin sorunlarını ve ihtiyaçlarını belirttik. Verim aldığımız bu temaslarımızı bundan böyle devam ettireceğimizi karar altına aldık.



**G.O.P İLÇESİ
ZİYARETİ**



**ŞİŞLİ BELEDİYE BAŞKANI
ZİYARETİ**



**EYÜP İLÇESİ
ZİYARETİ**



**KÂĞITHANE İLÇESİ
MALZEME TÖRENİ**



**USKUMRUKÖY
SPOR KOMPLEKSİ AÇILIŞI**



**SARIYER
KULÜPLERİNİN ZİYARETİ**



**ÜSKÜDAR İLÇESİ
ZİYARETİ**



**BEYOĞLU BELEDİYE
BAŞKANINI ZİYARET**

ÖNCELİKLE BÜTÜN BU YAPILMASI ZORUNLU OLAN İŞLERİMİZİN YANINDA;

- a) Bölge ziyaretleri yaparak, kulüplerimizi dikkate alıp sorunlarını ve olumlu, olumsuz eleştirilerini dinledik.
- b) Şampiyon olan kulüplere kupalarını verdik.
- c) Türkiye Şampiyonasına giden alt yapılardaki takımlarımızı sigortalayarak, imkânlar nispetinde maddi katkı sağladık.
- d) Kulüplere ait sahaların onarımları için maddi katkıda bulunduk.
- e) U-14 Takımları arasında ilçelerde karmalar oluşturarak, hazırlanan bir program ile turnuva tertip edip, gençlerimize profesyonel olma yolunda imkân sağladık.
- f) İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü ile sürekli görüşmeler yaparak, müsabakalarda ambulans ve sağlıkçı bulundurulması için neler yapabileceğimizi proje altına aldık. (müsabakalar günlerinde sahalarımızda 24 saat ambulans ve sağlık ekibini barındırabilecek bir oda temin edilebildiğinde, ambulans ve sağlık ekibi o sahada, o günlerde görev yapacaktır halk içinde ihtiyaç halinde oradan hareket edecektir.)
- g) Kulüplerin ecrimisil borçlarıyla ilgili dosyalarını Konfederasyona intikal ettirerek, bu konuyu görüşmek üzere Maliye Bakanlığı ile randevu alınmasına talepte bulunduk.
- h) Federasyonumuzda kan bağış kampanyası düzenledik.
- i) Kulüplerimizden alınan öneriler doğrultusunda; federasyonumuzun spor komisyonunda hazırlanan raporla amatör kurula sunulan tekliflerimizin Genel Başkanımızın Amatör Kurul Başkanı olarak 2012-2013 sezonda, F.M.T. ve Disiplin Talimatı kitapçığının zamanında çıkarılmasına vesile olup, alt yapılarda 5 yedek oyuncunun oyuna iştirak etmesini, BAL liginde İstanbul takımlarımızın 3 gruba ayrılması ile İstanbul'dan 3 takımımızın profesyonel lige çıkmasına imkân sağlamıştır. Ayrıca BAL ligi kulüplerimize maddi katkı imkânı yaratılmıştır.
- j) Bitlis ve Muş illerine yönetim kurulumuz ve bazı arkadaşlarımızın katkıları ile yaptırılan malzemeleri yardım olarak gönderdik.
- k) Bölgemizdeki engelli çocuklarımıza sporu sevdirmek adına organizasyonlar düzenledik, sporda onların olmasına imkân sağladık.
- l) TASKK sorumluluğunda federasyonumuzun organize ettiği En Onbirler adı altındaki ödül törenimizde Spor Bakanımızın katılımı ile Lütfi Kırdar Kongre Salonunda gerçekleştirilmesine vesile olduk.



**ÇAMLICA'DA
KULÜPLERLE TOPLANTI**



**EYÜP'TEKİ KULÜPLERLE
GÖRÜŞME**



**KÂĞITHANE İLÇESİNDE
YAPILAN TOPLANTI**



**G.O.P. İLÇESİ
KULÜPLERİYLE TOPLANTI**



**ŞAMPİYON KULÜPLERLE YAPILAN KUPA
TÖRENİ**



**TÜRKİYE ŞAMPİYONASINA GİDEN ALTYAPI TAKIMLARINA YAPILAN
MADDİ YARDIM**



**İHTİYAÇ SAHİBİ STADLARIMIZIN MODERNİZE EDİLİŞİNE KATKIDA
BULUNDUK**





OLUŞTURULAN İASKF U14 KARMALARININ FİNAL MÜSABAKASINDAN GÖRÜNTÜLER



SAHALARIMIZA ATANMASINI İSTEDİĞİMİZ SAĞLIK PERSONELİ İLE İLGİLİ YAZIŞMALARIMIZ



ECRİMİSİL'LERLE İLGİLİ YAZIŞMALARIN ANKARA'YA VERİLEN YAZI VE DOSYALARI



YAPILAN KAN BAĞIŞI KAMPANYASINDAN GÖRÜNTÜLER



2012-2013 FUTBOL SEZONU KİTAPCIĞININ ZAMANINDA ÇIKARILMASINA İMKÂN SAĞLADIK

KULÜPLERİMİZLE YAPILAN GÖRÜŞ ALIŞVERİŞİ TOPLASINDAN GÖRÜNTÜLER



MUŞ, BİTLİS, KARAMAN, BAYBURT VE ARTVİN İASKF'LERE YAPILAN MALZEME YARDIMLARI



ENGELLİ SPORCULARIMIZA YAPILAN BALO VE ORGANİZASYONLARDAN GÖRÜNTÜLER



SPOR BAKANIMIZ SUAT KILIÇ'IN KATILDIĞI "2011 EN 11" ÖDÜL TÖRENİ

Daha kalıcı hizmetlerin verilebilmesi, kulüplerimizin geriye dönük rahatlığını yaratabilmek, bölge gençliğine daha geniş ortamlarda spor yaptırarak, onların gelişmesine katkı sunmak için Spor Bakanı ve Gençlik Genel Müdürümüzle, Orhan Saka Amatörler Evinde, bir araya gelerek önümüzdeki sezonda tüm sporcularımızın sigortalanması hususunda bir proje hazırlanması, onların sağlıklarının teminat altına alınmasını önerdik. Bu hususta çalışmalar devam ederken, Sn. Bakanımızın, Genel Müdürümüzle müştereken aldığı bir kararla amatörler evinin iç dizaynının tamamen değiştirilip, yatak odalarının eksiltilerek çalışma odalarına dönüştürülmesi, gerektiğinde Bakanımızın ve Genel Müdürümüzün spor adına yapacakları projeler için bizzat binamıza gelerek görüşmeler yapabilmesi her şeyden önce Amatör Sporun gelişmesi ve de yaygın hale gelebilmesi bakımından rahat çalışma ortamı sağlanmasını isteyerek, Bakanımızın talimatıyla tadilata başlandı.



SPOR BAKANIMIZ VE SPOR GENEL MÜDÜRÜMÜZ'ÜN FEDERASYONUMUZU ZİYARETİ

İstanbul Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu bütçesinden bir kuruş dahi çıkmayarak, projesi yapılmış ve inşaatına başlanmış olan bu değişim tamamen kulüplerimize hizmet için yapılmaktadır.



ORHAN SAKA AMATÖRLER EVİ'NİN DEVAM ETMEKTE OLAN İNŞAATINDAN GÖRÜNTÜLER

Kulüplerin sosyal tesis, spor alanları ve maddi imkânsızlıkla ilgili en önemli sorunlarını İstanbul Valimiz Sn. Hüseyin Avni MUTLU ile Valilik ve Orhan Saka Amatörler Evinde iki kez bir araya gelerek görüşmeler yaptık. Hızla yoğunlaşan İstanbul’umuzda amatör sporun çok önemli olduğunu hatta eğitim kurumları kadar üzerine düşülmesi gerektiğini, zira spor kulüplerinde gençlerimizin her türlü kötü alışkanlıklardan arınarak, büyüklerine saygı, küçüklerine sevgiyi öğrettiklerini söyleyerek, Valimiz bu ifadelerle saygı duyduğunu ve ilçelerde iş adamlarına ulaşılarak bölgelerindeki amatör kulüplere katkı sağlamalarını isteyeceğini vurguladı. Çok samimi duygularla yaptığı bu söylemini hayata geçirebilmek için bundan böyle kendisini sürekli rahatsız ederek, bizler içinde olabilirliliği çok yüksek olan bu öneriyi hatırlatacağız.



İSTANBUL VALİSİ SAYIN HÜSEYİN AVNİ MUTLU'YU ZİYARETİMİZ



SAYIN VALİMİZİN FEDERASYONUMUZU ZİYARETİ

Yapmakla yükümlü olduğumuz bu çalışma ve temaslarımızın enerjisini amatör kulüplerimizin siz çok değerli başkan ve yönetim kurulunuzun bizlere verdiği destekle olduğuna yürekten inanıyor, her zaman yanınızda olacağımızı, hiçbir zaman yaptıklarımızla yetinmeyeceğimizi taahhüt ederek, amatör sporun kalkınması için projelerimize devam edip çalışmalarımızı sürdüreceğiz.

**İ.A.S.K.F.
YÖNETİM KURULU**



Poligon Mahallesi.Poligon Caddesi. Orhan Saka Amatörler Evi
İstinye Sarıyer - İstanbul / Türkiye
Telefon: 0212 323 20 17 – 0212 323 20 19 Faks: 0212 323 20 29
e-mail.info@iaskf.com